

Årsredovisning för
ALEA Ventilation AB
556931-8701

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALEA Ventilation AB, 556931-8701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tyresö bedriver installation och underhåll av ventilationsanläggningar och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat under 2024 till följd av ett större uppdrag som tillkom under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 784 331	4 280 884	5 090 569	3 644 010
Resultat efter finansiella poster	683 163	439 373	545 212	215 598
Soliditet %	78,6	70,3	75,9	82,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	798 229	366 967
Balanseras i ny räkning		366 967	-366 967
Utdelning		-235 000	
Årets resultat			496 347
Belopp vid årets utgång	50 000	930 196	496 347

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	Belopp i kr
Balanserat resultat	930 196
Årets resultat	496 347
Summa	1 426 543

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 217 543
Summa	1 426 543

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

ark=20250709;2025071103451

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 784 331	4 280 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 784 331	4 280 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 935 053	-2 791 485
Handelsvaror		-1 203	0
Övriga externa kostnader		-319 437	-309 134
Personalkostnader	2	-845 397	-818 335
Summa rörelsekostnader		-5 101 090	-3 918 954
Rörelseresultat		683 241	361 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	251
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	77 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-668	-8
Summa finansiella poster		-78	77 443
Resultat efter finansiella poster		683 163	439 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	12 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	12 000
Resultat före skatt		638 163	451 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 816	-84 406
Årets resultat		496 347	366 967

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 232 000

1 000 000

Andra långfristiga fordringar

7 400

7 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 239 400

1 007 400

Summa anläggningstillgångar

1 239 400

1 007 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

561 212

1 113 318

Övriga fordringar

1 000

71 417

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

133 663

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 247

5 200

Summa kortfristiga fordringar

571 459

1 323 598

Kassa och bank

Kassa och bank

1 047 057

443 565

Summa kassa och bank

1 047 057

443 565

Summa omsättningstillgångar

1 618 516

1 767 163

SUMMA TILLGÅNGAR

2 857 916

2 774 563

ark=20250709;2025071103453

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

930 196

798 229

Årets resultat

496 347

366 967

Summa fritt eget kapital

1 426 543

1 165 196

Summa eget kapital

1 476 543

1 215 196

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

970 000

925 000

Summa obeskattade reserver

970 000

925 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

126 581

513 647

Skatteskulder

30 305

0

Övriga skulder

254 487

79 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

41 208

Summa kortfristiga skulder

411 373

634 367

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 857 916

2 774 563

ank=20250709;2025071103454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda


	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 250	351 250
Utgående anskaffningsvärden	351 250	351 250
Ingående avskrivningar	-351 250	-351 250
Utgående avskrivningar	-351 250	-351 250
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Tyresö


Mathias Andersson 2025-06-30
Styrelseledamot Datum

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mathias Andersson
Styrelseledamot
2025-06-30

